

Pachet camine pentru apometru

I.D.: 86376799

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 24.08.23 | Coduri CPV | 44115210-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 52.076,25 RON - 52.076,25 RON

Descriere: Descriere material Cantitate comandă (poziție) Preț net Unitate vânzări Valoare netă (poziție) TEU BRANSAMENT FIX GF D110x32 SDR11 COL 75 97.50 buc 7,312.50 MUFA ELECTROSUDABILA GF D32 75 10.02 buc 751.50 ROBINET CONCESIE FONTA D1"FI/FI P16 75 188.33 buc 14,124.75 CUTIE PROT A15 ROBINET CAPAC PP NEGRU 75 24.62 buc 1,846.50 SIS ACT ROB FONTA 1 1/2"-2" D40-150 L1M 75 75.65 buc 5,673.75 RACORD COMPRES D32x1"FE 75 3.37 buc 252.75 RACORD COMPRES D25x1"FE 75 2.57 buc 192.75 COT COMPRES 90GRD D25 75 4.50 buc 337.50 CAMIN APOMETRU D550 H800 CAPAC 75 231.53 buc 17,364.75 GARNITURA RACORD CAMINE D25x40 150 3.12 buc 468.00 ROBINET APA D3/4"FI-FI FLUTURE 150 22.44 buc 3,366.00 RACORD COMPRES D25x3/4"FE 150 2.57 buc 385.50
